
Dávkovací systém JALTEST ISOBUS   |   Modernizace starších strojů pro precizní zemědělství

AGRI-PRECISION s.r.o. www.AGRI-PRECISION.cz
E-mail:

Cenově dostupný systém pro modernizaci nářadí na ISOBUS 
Varianty pro postřikovač, rozmetadlo a rosič
Kompatibilita se všemi ISOBUS monitory
Automatická regulace, automatické vypínání sekcí a variabilní aplikace
Detekce porostu u postřikovače a rosiče

Díky instalaci systému JALTEST ISOBUS může i starší postřikovač, 
rozmetadlo nebo rosič zvládat nejnovější technologie precizního zemědělství, 
jako je automatická regulace dávkování, automatické vypínání sekcí 
a variabilní aplikace. Navíc bude nářadí komunikovat se všemi ISOBUS 
monitory, takže nebude třeba jednoúčelových monitorů, které jsou zbytečně 
drahé. Díky povýšení na ISOBUS navýšíte efektivitu práce a využití 
aplikovaného produktu, snížíte množství přehnojených a spálených míst 
a usnadníte obsluze práci.



Dávkovací systém JALTEST ISOBUS   |   Modernizace starších strojů pro precizní zemědělství

Postřikovač

Rozmetadlo

Rosič

KOMPATIBILNÍ S PREFARM 

Automatická sekční kontrola až 17 sekcí

Variabilní aplikace postřiku

Automatická regulace dávky při změně rychlosti

Ovládání hydraulických funkcí ISOBUS monitorem
- rozkládání, skládání, nastavení výšky a náklonu ramen

Úprava náklonu a výšky ramen pomocí ultrazvukových senzorů

Variabilní aplikace hnojiva pro maximálně efektivní využití

Automatická sekční kontrola 2 sekcí pro minimalizaci
přehnojení a aplikace mimo pole

Automatická úprava dávky podle rychlosti anebo váhy

Automatická regulace dávky podle rychlosti

Až 4 automaticky ovládané sekce budou vypínat postřik 
na již aplikovaných místech a souvratích

Vypínání sekcí na základě ultrazvukové detekce mezer 
mezi stromy

Variabilní aplikace postřiku

s.r.o. AGRI-PRECISION

www.AGRI-PRECISION.cz

info@agri-precision.cz

+ 702 160 560

+ 724 914 989 + 720 851 893

+ 720 965 405

+ 720 820 050

+ 948 873 397


